
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  22.12.2021    № 254-ОД

м. Бровари

Про визначення відповідальної особи 
виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області 
за оприлюднення інформації у формі 
відкритих даних

Керуючись статею 42, частиною 8 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» від 13.01.2011 
№2939-VI, пункту 24 Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі 
відкритих даних, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 
№835 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Визначити Валентина ГИСАРА, головного спеціаліста відділу інформаційної 
політики управління забезпечення діяльності виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та її виконавчих органів, відповідальною особою 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області за 
оприлюднення інформації у формі відкритих даних;

2.Відділу інформайної політики управління забезпечення діяльності виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області та її виконавчих 
органів оприлюднити дане Розпорядження на офіційному веб-сайті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та на Єдиному державному веб-порталі відкритих 
даних не пізніше робочого дня, що настає за днем після його видання;

3.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого справами виконавчого комітету 
Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


